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（あて先）姫路市長　　　　　　　　　　記入前に裏面の注意事項をご確認ください。
姫路市上下水道事業管理者　　※受任者を設けている場合は、受任者の住所等を記入してください。
	□　新 規

☑　変 更
□　廃 止
	　変更の場合は該当箇所にチェックをしてください。

☑　住所（所在地） □　法人名又は屋号・支店名　□　代表者名又は受任者名（職・氏名）　　
□　電話番号　　　 ☑　口座内容　　　　　　　　□　その他（　　　　　　）

	（郵便番号）
	　６７０　－　８５０１　

	住所（所在地）
	兵庫県姫路市安田四丁目１番地

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
法人名又は   屋号・支店名
	ヒョウゴ　　　　ヒメジシテン　　

	
	兵庫　株式会社　姫路支店　　　　

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者名　（職・氏名）
	シテンチョウ　ヒョウゴ　ジロウ

	
	支店長　兵庫　次郎

	電 話 番 号
	　　○○○－○○○○　　　　　　※姫路市内の場合、市外局番の「０７９」は記載不要です。

	受 領 方 法
	☑口座振替払　　□ 隔地払　　□ 窓口払
	法人

番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	3

	①通常払用口座
	姫路　　　☑銀行 □金庫　　　　　姫路　　□本店 □出張所

□組合 □その他（　　　　）　　　　　　　☑支店
	支払方法が「口座振替払」の場合、記入してください。

「＊」印はゆうちょ銀行の預金種別です。ゆうちょ銀行の口座を記入される場合は、裏面を参照してください。

	金融機関コード(４桁)
支店コード(３桁）
	0
	0
	0
	0
	9
	9
	9
	預 金 種 別
	☑ １．普通預金・通常(貯蓄)貯金＊
□ ２．当座預金・振替貯金＊　

□ ９．その他（　　　　　　）
	

	口 座 番 号
（右づめ）
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口 座 名 義 人
	ヒヨウゴ（カ　　ダイヒヨウトリシマリヤク　ヒヨウゴ　タロウ
	

	
	兵庫株式会社　代表取締役　兵庫　太郎
	

	工事請負、委託契約等で前金払が生じる場合のみ、下に前金払の振替先口座を記入してください。

	②前金払用口座
	姫路　　　☑銀行 □金庫　　　　　姫路　　□本店 □出張所

□組合 □その他（　　　　）　　　　　　　☑支店
	工事請負の場合は、通常払用口座と異な

る普通預金口座しか指定できません。

	金融機関コード(４桁)
支店コード(３桁）
	0
	0
	0
	0
	9
	9
	9
	預 金 種 別
	☑ １．普通預金・通常(貯蓄)貯金＊
□ ２．当座預金・振替貯金＊　
	

	口 座 番 号
（右づめ）
	
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	
	
	

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口 座 名 義 人
	ヒヨウゴ（カ　　ダイヒヨウトリシマリヤク　ヒヨウゴ　タロウ
	

	
	兵庫株式会社　代表取締役　兵庫　太郎
	


	姫路市（上下水道局を含む）からの支払いを受ける相手方として登録を申し出ます。
　　令和　4年　4月　1日
住　所（所在地）　　兵庫県姫路市安田四丁目１番地
法  人  名  等      兵庫　株式会社　姫路支店
代表者（又は受任者）の職・氏名　支店長　兵庫　次郎

	記入者氏名
	総務課 経理担当　姫路　一郎　　（連絡先電話番号：　○○○－○○○○  　　　　）


　----------------------------------------------------------  ＜ 姫 路 市 記 入 欄 ＞  ------------------------------------------------------------------

　　　　　　　　　　　　　　
変更日     　　年　　月　　日

＜記入にあたっての注意事項＞
	１　相手方（債権者）登録とは、姫路市から支払を受けようとする際に、受領方法等をあらかじめ登録するものです。
２　「相手方（債権者）番号」欄は、変更又は廃止の申出の場合のみ、姫路市が指定する番号を記入してください。
３　該当する□欄に、チェックをしてください。
４　変更の申出の場合、変更のない箇所も含め全ての項目を記入してください。
５　廃止の申出の場合も全ての項目を記入してください。
６　法人番号（１３桁）は、国税庁法人番号公表サイト （https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/）で確認してください。
７　電話番号は、固定電話の番号を記入してください。
８　ゆうちょ銀行の口座を記入される場合は、下記の読み替え方法に従って支店名・口座番号を記入してください。



記入例





相手方(債権者)登録申出書　【業者登録用】





人格区分


【　1　】





相手方(債権者)番号�
�
０�
０�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�






受 付 印�
�
�






担当課名�
○○〇課�
�
担当者名（℡）�
○○　○○（℡　○○〇－○○○○）�
�
受理方法�
☑ 対面  　　　　□ 郵送 　　 


□ その他（　　　　　　　　　　）�
�












会 計 課�
課長�
係長�
担当�
�






〈通常（貯蓄）貯金の場合〉� ・ 支店名は、「記号」の２～３桁目に８を付けた数字（店番号）を　　　　　　　　　　　　　　�　  漢数字にしたもの�　  ※ 振替貯金の場合は、９を付けた数字� ・ 口座番号は、「番号」（８桁に満たない場合は、前を０（ゼロ）�　  埋めした８桁の数字）の下１桁を削除した数字　⇒１～7桁目の数字�     ※ 振替貯金の場合は、「番号（６桁）」の前に０をつけた数字








番　号 （８桁）�
�
1�
2�
3�
4�
５�
６�
７�
８�
�
　　　 �下１桁削除


口座番号 （７桁）�
�
1�
2�
3�
4�
５�
６�
７�
�
�






記　 号 （５桁）�
�
1�
2�
3�
4�
0�
�
　 �８をつける


店番号 （３桁）�
�
�
2�
3�
８�
�
�
   二 三 八 店�
�
※漢数字にする














